RESULTADO DA SELEÇÃO DE RESIDENTES PARA CADASTRO RESERVA DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

EDITAL No 007/2023

O DIRETOR GERAL das Faculdades Integradas de Fernandópolis-FIFE,

mantidas pela Fundação Educacional de Fernandópolis-FEF, torna público o resultado

da seleção de residentes para o Programa de Residência Pedagógica de acordo com

a quantidade de cotas aprovadas pela CAPES aos subprojetos em conformidade com

o Edital Capes nº 24/2022 e Portaria Capes nº 82, de 26 de abril de 2022 que

regulamentam as Normas Gerais do Programa de Residência Pedagógica.

BIOLOGIA

RG

56.807.578-X

44.783.117-3

56.624.479-2

EDUCAÇÃO FÍSICA

RG

54.430.599-1

59.377.021-3

59.532.656-0

LETRAS

RG

48.919.009-1

MATEMÁTICA

RG

66.747.215-9

49.906.898-1

PEDAGOGIA

RG

48.560.461-9

55.458.051-2

55.184.709-8

63.076.246-6

54.502.961.2

59.144.937-7

Fernandópolis, 18 de dezembro de 2023.

Ocimar Antônio de Castro
Diretor Geral

Faculdades Integradas de Fernandópolis
FIFE

 Gláucia R. Peglow Borges Castro
Coordenadora Institucional do

Residência Pedagógica
Faculdades Integradas de Fernandópolis

FIFE